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Feltámadás.
A megkínzott, halálra ítélt, ke 

rész r • feszített Jézust kősziklába 
vájt sírba tették s a sir őrizetére 
marcona római katonákat rendel­
tek ki

É- mégis negyedik nap reggel a 

gv 's/"ló szent asszonyok üresen 
találták a sirl; egy angyal közölte 
V'i'nr, hogy „Krisztus feltámadt!"

K<iz'U« feltámadásának emlék- 
ü'o pe a Husvét, melyet az egész 
k res/iény világ mélyen vallásos ér­
zéssel ünnepel.

Krisztus feltámadása után több 
szót meg is jelent tanítványai kö 
zö t s a feltámadás utáni negy­
ven- dik napon fölemelkedett a 
menyek be.

Tíz nap múlva a S.'.ent LAl?k 
s-fovjo tüzes nyelvek alakjában 
le.-: szk deli ar. apostolokra.

Péter apostol * kkor nagy beszé- 
d i mondott, mrlynek hatása alatt 
mintegy négyezren felvették a ke­
res őség széni'.égét.

Krisztus rövid emberi életének 
utolsó három négy évében hirdette 
vallási, rrkölcsi tanait ; halálával és 
f llam^dásával igazolta, hogy való­
ban Ö a Messiás, a Megváltó ; Isten 
fia, aki emberré lett, hogy halálé 
val in gváltsa a bűnös emberiséget, 
ho »y a keresztség szentségének a 
meg alapításával megmentse mind­
azokat az ősszülői' ei dendu bűne 
n> k a következmény itől, akik meg 
kercsztelkednek.

A Péter apostol által a feltáma­
dás utáni ötvenedik napon, de két­
ségtelenül a feltámadás, a menny 
bemenet 1 és Szent Lélek megjele­
nésének magasztos hatása alatt mon­
dó't h ' ilmas beszé lének hatása al i 
megkeresztelkedelt három négyezer 
ember volt a kereszténység magja ; 
ez. k voltak az őskeresztények.

b ek a keresztények, különösen 
ahol nagyobb csoportokban éltek, 
szv,szerint telj -si'etl^k Krisztus és az 
nposl. 'ok tanításait, nemcsak a ben 
Bőséges hitéletben, hanem a köz­
napi életben is, javaikat valóban 
megosztották a szegényekkel és öu- 
fclaklozóan rnunkáikodt k a szociá­
lis igazság megvalósulása érdekében.

Azóta évszázadok múltak el; a 
kéteszténység elterjedt az egész föld- 
kerekségen; átalakította az egész 
civi‘ izációl ; Krisztus éltéhez filzödS 
nagy egyházi ünnepek az emberek 

száz millióit egyesítik azonos áhita- 
tos érzésekbe ; a szenvedő emberi 
ség megnyugvást talál Krisztus tani 
tásabin, önfeláldozásában.

Mi magyarok kell, hogy különös 
vigaszt és megnyugást találjunk Krisz­
tus életeben és martiriumában.

A sors nagy megpróbáltatásokat 
tartogatott számunkra, de viseljük 
hittel és alázatos lélekkel, mert 
hisszük, hogy az Isten azokat teszi 
próbára, akiket szeret.

A feltámadás ünnepe erősiti hi 
tünket, hogy a még reánk váró 
megpróbáltatásokat elviselhessük.

Nagy a hitünk a feltámadásban,

Bt. Reményi-Schnelier Lajos 
pénzügyminiszter nyilatkozata.

a vagycnadó első irama októ Jer elsején kerül Itiboctéjtáira
Di. Reményi Schneller Lajos pénz 

ügyminiszter az időszerű pénzügyi 
problémákkal kapcsolatosan az egyik 
lőz'dei lap hasábjain az alábbi köz- 

! érdeklődésre s.amot tartható nyilat­
kozatot »--•»»«•• :

— A • 'ügyi bizottság előbb 
’ tárgyalja . b- rubázásí javaslatot és 

csak azután .> költségvetést. Nagy*  
! érdek, hogy a beruházási javaslat 
■ minél előbb törvényerőre emelked- 
i jék és a munka nyomban megin 

dúlhasson. A gazdasági élet vérke­
ringése mej.frissül és minden olda 
Ion érezhető lesz a kedvező halás.

— \ s j »t hatáskörömben súlyt. 
I f kletek arra, hogv a kisemberek is 
j szerephez jussanak és a beruházási 

törvén? végr< hajt.«si utasításának 
I kidolgo ásónál figyelembe vesszük 

ezt a fon! s szempontot is.

— Ami a vagyonadót illeti, az 
el ő trir.s kibocsátása október 1 én 
történik meg. Az uj költség zetés 
té.eleí ismeretesek és mint expo­
zémban is mondtam: arra lőrék 
szem, hogy a közti rhek lekinle'é 
ben az adóztatás, minél arányosabb 
és igazságosabb legy< n. M<> t van 
előkészíts alatt az uj táisulali adó 
töt vény. Módosítani fogjuk a jőve 

Kerékpárja mellett holtan talpak 
egy katonát a kisszállást határban.

Csütörtökön reggel érlesitet- , egy halott katonát talaltak az 
ték a csendőrséget, hogy a uirnenti árokban kerékpárja 
kisszállás -Jánoshalmái hatá- ; mellett, ahol arcra borulva 
ron a kora reggeli órákban I feküdt.

mert érezzük, hogy vezetőink, nem­
csak a vallásos élet lelki mélyítésén 
munkálkodnak, hanem a mai össze­
bonyolódott életviszonyok között is 
erőskézzel munkálkodnak — keresz­
tény szellemben — az őskeresztenyi 
szociális igazság érvényesülésén.

A feltámadás ünnepe megerősít 
bennünket nemcsak hitünkben, lé­
lekben de az örök igazság győzel­
mébe vetett hitűnkben is ; abban a 
reményünkben, hogy nemzeti létünk 
kálváriájának végére értünk és kö 
zeledik a magyar feltámadás sokat 
szenvedett nemzetünk számára is.

delem- és vagyonadóra vonatkozó 
jogszabályokat is.

— A föld-idó terén a mezőgazda­
ság viszonyaihoz jobban simuló in 
tézkedéseket tervezek, az egészen 
kis haszonbérleteket pedig mentési 
teni kívánom a kereseti adó alól.

— Az. illetéktörvényjavaslat tér 
J vezetét az érdekeltségek már letár 

gyalták és remélem aránylag rövid 
időn elül beterjeszthetem az egy 
séges illelékkód' xet.

— Gondoskodásunk tárgya, hogy 
a g <’davédettségi rendszert meg 

j szüntessük. Természetesen ez csak 
kör üllekinthetően és kellő előkészí­
téssel történhetik meg. Nem lehet 
ugyanis a védettség hirtelen meg­
szüntetése révén egy csapással meg 
szüntetni azokat az eredményeket, 
amelyeket nemzeti é« mezőgazda­
sági szempontból a védettségi in 
tézmény létesítésével elérnünk ci 

| keriiit. Ennek az intézménynek lé- 
bontása tehát megfelelő alálámasz

I láss I tigy oldandó meg, hogv a 
nyug dini helyzet védettség nélkül 
is fenntartható legyen, mer’ nem

I zeti szetnponlb >1 nem közömbös, 
h gy a magyar föld kinek a kezén

i van

A csendörségtől azonnal 
járőr ment ki a helyszínre és 
megállapítást nyert, hogy a 
halott katona Mayer István 
jánoshalmai fiatalember, aki 
Pécsett teljesít katonai szol­
gálatot és éppen szabadságát 
töltötte Jánoshalmán lakó csa­
ládjánál.

A nyomozás folyamán ki­
derült, hogy Mayer István 
még az est folyamán kerék­
páron Kisszálláson levő isme­
rőséhez igyekezett és eközben 
érte el a titokzatos halál. Elő­
ször arra irányult a gyanú, 
hogy merénylet történt, azon­
ban külső sérüléseket nem 
találtak a halotton, igy csak 
az orvosi vizsgálat, vagy az 
esetleg megejtendő boncolás 
fogja megállapítani, hogy mi 

| okozta a fiatal katona halálát.
A nyomozás folyik.

Fehámadási szer­
tartások a ferenc- 

r®?idi®k ííemp- 
Somabar.

A feltámadási szer tartás templomi 
része a ferencrendíek templomában 
szombaton délután 5 órakor kezdő-

1 dik. A feltámadási 1 örmenet pedig 
a következő sorrendben fog vonul­
ni : 1, kereszt, zászlók, 2, Szivgárda, 
3 Bácska Sport Egylet, 4 C.itanica, 
5 MÜVE, 6 leventezenekar, 7 férfi­
énekest k, 8 Harmadikrend, 9 apá­
cák, 10 ininistránsok, papság, 11 

j Egyházközségi képviselő testület, 12 
frontharcoszenekar, 13 frontharco­
sok, 14 nép.

Taliián József 
re^dörföfelügyelőt 

atheiyexiék Gi'ösbe.
T.<ilia:i József rendőr főfelügyelőt 

a b 'ügyminiszter a tegnapi napon 
Győrbe helyezte át és utódává 
Lrkner Sándor c rendő-főfelügyelőt 
a szegedi all.unrendőrk • pi áuvság- 
tol a bajaihoz áthelyezne.

Tallián Jó'*<f  rendőifőfelügyelő 
| távozásával a rendőrtisztikar egyik 

i.-gli.alobb lisz’je távozik Rajáról, 
, aki úgy hivatali, mint n lársHdalmi 
I eleiben közvetiens- gével mindenkor 

c^ak barátokat szerzett. Munkás- 
s.»g( sörön nem egy mar-dandó
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Kalap, ing, nyakkendő, sokni, 

harisnya, combiné, keztyű, rétikul
nagy választékban naáY választékban

......REINHARDT Divatcsarnokban Baja.™..
sikert könyveik I • I Tevékeny részt 
vállalt a nemzeti törekvésekben, 
melyeknek önzetlen es hűséges bar 
cosa volt.

Egyik legnagyobb érdeme a Move 
szervezet felállítása és annak kié­
pítése a jobboldali gondolat jegyé­
ben.

Távozása határozott veszteséget 
jelent a bajai kapitányságnak, mely­
nek tisztikara egyik legagilisabb 
tagjától búcsúzik, de veszteséget 
jelent távozása a város köz és tár­
sadalmi életének is.

Mint értesültünk Tallián József 
rendöríőíelügyelö G'őrött az ottani 
tanoszlályhoz nyer beosztást.

Utódául a belügyminis?ter Lak- 
ner Sándor c. rendőrfőfelügyelőt 
helyezte át Bajára. Lakner Sándor 
bajai származású, fiú Laki; r Vidor 
ny. városi főszámvevőnek es bajai 
kapcsolatai révén munkássága elé 
a város közönsége bizalommal tekint.

Az áthelyezések során még egy 
ismerős nevet találtunk, Jánossy 
(Hánslei) Árpád i endőr főfelügyelőét, 

akit a belügyminiszter Jászberény 
bői Egerbe helyezett át.

A „HONSZ" kérelme 
s magyar 

társadalomhoz
A Hadirokkantait, Hadiöz 

vegyek es Hadiárvák Orszá­
gos Nemzeti Szövetsége bízva 
a magyar társadalom lelkes 
támogatásban elhatározta, hogy 
felépiti a magyar „Hadirok­
kantak Házát", amely hajléka 
lesz a hősi kultusznak, hirde­
tője az ezereves magyar vitéz­
ségnek, önfeláldozásnak és 
szerény otthona a világháború 
véráldoz i fa ina k.

Éppen ezért a hősi tábor 
most a magyar társadalomhoz 
fordul, hogy adományaival 
siessen támogatására azoknak, 
akik a magyar nemzet védel­
mében életet, egészséget ál­
doztak és csupán <i..t kürik, 
hogy hősies ónfeláldo?'. s.r. 'rt 
a nemzet jobb.' r-' .dernes 
hadigondozottad saját otthon­
hoz segítse.

Adományok a nemes célra 
befizető lapon a Hadirokkan­
tak, Hadiözvegyek es Hódiár- 
vák Országos Nemzeti Szö­
vetsége 45 516 <”'-!!íh c- ok­
lapjára juttatandók el.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOrWAVÁLlALAT

Bérmálásra
órát, nyakláncot, 
arany és ezüstajándékot

PALLÓS (Pálcsics) MIKLÓS 
ékszerész, órás és müötvösnél vásároljon. 
Ezüst és Alpacka tárgyak, óra és ékszer olcsó és 
szakszerű javítása. — Baja. Erzsébet kir.-né-u. 8 sz.

(F O G T lem. vállalat mellett )

Dr. Haranghy László egyetemi magántanár 
közkórházi főorvos is részese a herceg 

Esterházy Pál tanulmányi dijának.
Herceg Eszterházy Pál 66 

ezer pengős adományt jutta­
tott az Orvosi Továbbképzés 
Központi Bizottságához, az 
orvosi tudomány támogatására. 
A nemes adomány célja az 
orvosi továbbképzés lehetővé 
tétele, melyet a Központi Bi­
zottság 2000—5000 pengőig 
teriedő összegekben ítélt oda 
az eddigi munkásságuk során 
jelentős eredményeket elért 
orvosok számára.

A meghirdetett pálvázatra

Az országutakon 'is megkezdődött 
a helyszíni bíráskodás.

Budap st főkapitánya április 15 
ével a főváros egész terű' lén élet­
beléptette a helyszíni bíráskodást. 
E<". az intézkedés egyrészt a közle 
kedési forgalom ellen vétőket, más 
részt a gyalogjárók álfal be nem 
tartóit közlekedési szabályzat áthá 
goit a hosszadalmas rendőri bírás­
kodás h-'lveíl, hvivszini bíráskodás 

BALATONSVimYE 
a Balaton gyöngye !

(Almádival összeépülve)

Ott vegyen vUiatelket
Strandfürdő • • sutái' >r.j-' rnvi í !• fi
lelt if.lt. vil-any világ’ • bvve/,.. Több [ll
évi if^/.ptíizetés F e I v i I a p <> s j t a . f !!
és kép - Int. közt .1 .' ..phal: MeskÓ Illés ’

i .nyás I időkul., földek, szőlők, r. ,{< |< |,.r V
zab, eladását és vételét, ho-onber i föl $
'lek ki dását kö»- ifi I •(]„. (, , , .; j|O m
dójában Raja S/.ont Ltván-lér 7 szám, vagy : »,(

agyar ÁltalánosIngatlanbankR.T.Budapest, ív. Deák F u. 17. y

a magyar orvostudomány mun­
kásai közül szaznegvvenöten 
adták be pályázatukat.

A bizottság most hirdette 
ki a nyerteseket, akiknek so­
rában ott olvassuk dr. Ha- 
yanghy László egy. m. tanár, 
közkórházi főorvos nevét is, 
aki főleg bakteorologiai és se- 
rologiai kutatásai során ért el 
jelentős eredményeket. Ugyan­
csak részt kap a bajai szár­
mazású dr. Ernszt Jenő c. 
rendk. tanár fizikus is.

| utián kívánja átlagos kétpengős 
pé. /birsaggal sújtani. A bírásko­
dásnak ez az uj fajtája blokkrend­
szer alapián történik.

Miután a közeljövő idegenfor 
galmi eseményei miatt várható, hogy 
az országutak forgalma is rohamo­
san megnövekszik, bevez llék az 
országutakon is a helyszíni bírás

Gyönyörű
tavaszi

Cipók 
Kattarinkánál!

kodást. Egyelőre a budapesti csend­
őrség nyomozó osztálya autóval 
razziázza végig az országutakat és 
ahol közlekedési kihágást tapasztal­
nak, olt a helyszínen megbüntetik 
a járművezetőket.

Az első ilyen országúti bírásko­
dások már meg is történtek.

— Féloldali büdösben szenvedő 
betegeknek gyakran igen nagy 
megkönnyebbülést szerez egy kis po­
hár természetes „Ferenc József" 
keserüviz azárt, mert anélkül, hogy 
a betegnek a legcsekélyebb mér­
tékben is erőlködnie kellene, a bele­
ket alaposan kitisztítja és az egész 
anyagcserét előmozdítja. Kérdezze 
meg orvosát

RendSísvüii közgyűlés 
a Tóth Kálmán Pol­

gári Kaszinóban.
A Tóth Kálmán Polgári Kaszinó 

vezetősége t- rvhe vette, hogy 10 — 
12.000 pengő költséggel az egyesü­
leti épület emeletét két modern la­
kássá á'épifí s a földszinten lévő 
kaszinó helyiségeket modernizálva 
es a hely jobb kihasználásával át- 

i alakíttatja a rendeletben biztosított 
adókedvezmény f.lhas-nálásávaJ s 
így egyrészt biztosítani akarja az 
egyesülni fejlődés,'hez szükséges jobb 

| egyesületi otthont, másrészről az 
emeleti helyiségeket jövedelmezővé 
leve az egyesület további boldogu- 

| lásahoz uj jövedelmi fonást akar 
nyitni, melv"' ••'■.velő » az. átépítési 
k ;i -c.hIí fed'7f.sé<<' iván fordítani.

JÉGSZEKRÉNY,
ÉTELSZEWNY,
ÉTELB&RiiÓ,
SZUNYOGHatÓ 

UTAY-gyártmwy, 
nélfog ■ . , p és öles

KAPHATÓ
Baja, Lr. . I, kir u. 38 szám 

T- iefon 280.
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Leányoknak, fiuknak bérmálásra ..... 1
nyaklánc óra és ékszerajándékok 
a legnagyobb választékban

Bacsányi József ékszerész, órás és müötvös Baja
Tólh Kálmán tér (Plébánia templom mellett.)

Ezen, az egyesület életére életbe 
vágóan fontos tárgy megvitatására, 
illetve az egyesület helyiségében 
megtekinthető építkezésre a felha- 1 
talmazás megadása céljából 1938. 
IV. 24 én d. u. 5 órai kezdettel 
rendkívüli közgyűlést hivott össze 
az elnökség, melyre a tagokat, — 
már csak a kérdés nagy horderejére 
való tekintettel, — ezúton is meg­
hívják.

Feltámadás békéje.
Három napig tarlóit a sziklasir- 

ban a halál hallgatása. A Nagy­
péntek drámája lezátull. Diadalára 
készült az islengyülölet és lángjával 
el akarta borítani a szeretet, a bizás 
életét. Iszonyatosan hallgatott a 
halál és álsirt a reménységen a 
magába/oskadás bénító fájdalma.

Isteni temetett a Kálvária . ■
A gyász megrengette a hegyeket, 

megnyitotta az eget, földet és elta 
karfa a nap arcát, mintha örökös 
kárhozattal fenyilené az ember vilá 
gát. És mégis véget ért és mégis 
győzött az élet a halai vigasztalan­

ságán.
Pirosán virradt a hajnal a szikla 

simái és meghozta a feltámadást 
az ájulás igéi elét. Az Isten ajándé­
kát az örökkévaló ember, örökkévaló 
éleiét, az igazság, az Ige fényességét.

Mert a béke és szeretet Istene olt 
áll a küzdés, a szenvedés örvénye 
felelt és megnyitja a húsvéti lángo­
kat. Ezek a lángok virrasztónak, 
világítanak időtlen időkön át; veze­
tik az emberi és a feltámadás bélié" 
jél hirdetik a világ végezetéig.

Lapunk Husvát kettős ün­
nepe miatt, kedden délután a 
rendes időben Jelenik meg.

Előfizetőinek, olvasóinak 
és hirdetőinek, valamint meg­
rendelőinek kellemes húsvéti Un 
nepeket kíván a szerkesztőség és 
kiadóhivatal, valamint a Bakanek 
és Goldberder nvo nidn válla lat

Dr. Reményi Schneller La­
jos pénzügyminiszter husvétja. 
Dr. Reményi Schneller Lajos pénz­
ügyminiszter a húsvéti ünnepeket 
B ihloníür -den tölti.

— Utas fejje! belefeküdt a 
szentistváni kanálisba. Bmcze 
Vince 46 éves soffőr tegnap ittas 
fejjel a szentistváni kanálisba esett, 
majd oll feküdve elaludt A mén 
tök szállilollák a közkórházba.

— Közgyűlési meghivő. A Ba­
jai Evezős Egyesület e hó 24 én, 
vasárnap délelőtt 11 órakor tartja 
rendes évi közgyűlését az Egyesü­
let clubházában, melyre tagjait ez­
úton hívja meg Tárgvsorozat : A 
választmány jelentése 1937. évről. 
A pénztáros és számvizsgálók je­
lentése. Költségelőirányzat. Tisz­
tikar lemondása és uj tisztikar vá­
lasztása. Indítványok.

— Felszentelték a csikériai 
templom harangjait. Ünnepélyes 
keretek között szentelte föl Varga 
József plébános a csikériai templom 
három uj harangját. Az egész köz­
ség apraja nagyja nézte végig a 
harangok fölhuzását. Ott volt a 
kerület képviselője is dr. báró 
Vojnits Miklós, aki szintén hozzá­
járult az uj harangok beszerzéséhez.

— Találtak egy darab tárcát ki­
sebb összegű pénz tartalommal. 
Felhívják jogos tulajdonosát, hogy 
kellő igazolással a rendőrkapitány­
ság 52 szánni helyiségében a hiva­
talos órák alatt vegye át.
- Utazási kedvezményt adnak 

a hajók. A MFTR es a DGT az 
eucharisztikus kongresszus utazási 
igazolványainak felmutatása ellené­
nében a kongresszus idejére egyéni 
és csoportos utasoknak május 18-
ló! junius 6 ig 50 százalékos me- 
neldijkedvezményl biztosit.

— A dolgozó ember pihenése 
és szabad idejének kellemes eltöl­
tése nagyobb probléma manapság, 
mint ahogy azt sokan hiszik. Ezért 
olyan elsőrendű fontosságú a kel­
lemes otthon, mely a lélek derűjé­
nek kutforrása. Az otthon díszíté­
séről. a kézimunkákról közöl nagy 
számban képeket, cikekkeket, leszá­
molható képeket a Tündérujjak 
Magyar Kézimunka Újság. Ez év­
ben is értékes ajándékot ad min 
déri előfizetőjének egy 133X133 
cm es rácsostüll diszlerilőt és a 
hozzá való gyapjufonalat. Ezt az 
ajándékot mindenki megkapja, aki 
P 14 40 el előfizet a lapra, akár 
havi P 2 40-es részlettel is, mely 
esetbene az összeg fél év alatt nyer 
kiegyenlítést. Fizessen elő a kézi­
munkaüzletekben.

— A rafffia Uj ára. A földmű­
velésügyi miniszter a raffia árát 
1938 gazdasági évre a következő­
képpen állapitolla meg : 25 mázsa, 
vagy ennél nagyobb tételben történő 

i vásárlás esetén ad Budapest 144 
P, 1 — 25 mázsás léteiben történő 

i vásárlás esetén ad Budapest 151 P,
1 mázsánál kisebb tételben történő 
vásárlás esetén ad Budapest, 156 
P 20 fillér, 1 mázsánál kisebb té­
telben történő vásárlás esetén vidé­
ken bárhol 161 60 P. Vidéki keres­
kedői ár bálabonlás esetén 170 P.

A megállapított árakban a fázisadó 
valamint az összes szállítási költ­
ségek is bennfoglaltatnak.

— Az Országos Földhitelintézet 
éj vezérigazgatója. Az Országos 
Földhitelintézet vezérigazgatói tiszt­
sége Reményi Schnelter Lajos dr. 
pénzügyminiszterré történt kinevezé­
sével megüresedett. Mint hírlik, az 
intézel vezérigazgatójává rövidesen 
kinevezik Demel Aladár dr I, az 
eddigi helyetes vezérigazgatót.

— A rendöraltiszteK lelkigya­
korlatai. A aajai rendőraltiszlikar 
e héten végezte el szokásos nagy­
böjti lelkigyakorlatait. A szentbeszé- 
dekel Kovács Mihály káplán mon­
dotta a belvárosi lemlomban, ahol 
nagvcsütörlökön reggel a rendőrök 
a szentségekhez járullak.

— Javult a terézhalmi szurká- 
lás áldozatának állapota. Irtunk 
róla, hogy Jancsó András 76 éves 
jánoshalmi gazdálkodót a fia, Jacsó 
Kálmán a terézhalmi erdő mellett 
összeszurkálta, ugv hogy lendkivül 
súlyos állapotban szállították a ha­
lasi kórházba. Értesülésünk szerint 
Jacsó András állapota javult, orvosi 
vélemény szerint csakhamar fel fog 
épülni.

-- Találtak egy darab karórát. 
Felhívják jogos tulajdonosát, hogy 
kellő igazolással a rendőrkapitány­
ság 51 számú helyiségégében a hi­
vatalos órák alatt vegye át.

— Szentmise Máriakönnyén. 
Szives tudomására hozzuk a hí­
veknek, hogy a legközelebbi szent­
mise Máriakönnyén folyó hó 18-án, 
husvél hétfőjén kilenc órakor lesz.

— Nostra kérelme a kisgyüié- 
sen. A Nostra RT. kérte a város­
tól, hogy a Dunaparton 120 m. 
hosszúságban a kikötőt kizárólagos 
joggal használhassa. A város ezt a 
kérelmet nem teljesíthette, mert az 
ugv is S-iik szabndkihölőben a for­
galom ezzel még nagyobb volna.

Elrontott gyomornál és az 
ezzel összefüggő bélzavarok, felfúvó­
dás, émelygés, homlokfájás, láz, 
lián vas. hasmenés vagy székszoru 
lás veiéiben mar egv pohár termé­
szetes „Ferenc József" keserüviz 
igen gyor-nn, biztosan és kelleme- 
mesen hilisztilja az emésztés útjait. 
Kérdezze meg orvosát.

Négy pálj/uiat érkezett a 
pécsi Meir.-'*  Színház bérletére. 
A pécsi • zinügyi bizottság pályá 
zatot In ’e . lt p esi Nemzeti 
S iolnz b l- t•■>». . . pályázati ha­
táridő héifői délben jár le és arra 

I Fodoi O.'/.káton, a jelenlegi igazga 
i tón kiviil Kardos Géza kecskeméti, 

Tol'v v Andor sopron—kaposvári 
sziniga-g- ló és Bodó József volt 
kassai színművész adta be pálváza- 
tá-. A d. '.oe., iiiíijiisra várható.
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— Hosszúdét az Utcán. Wellner 
Ferens 37 éves iparos tegnap a 
Halász Károly féle üzletből vásár­
lás után eltávozva az utcán rosz- 
szullet, és fejjel az üzlet kirakatába 
zuhant, melynek kirakatüvegét ősz 
szetörte Fejsérüléseivel a mentők a 
közkór házba szállították.

— Bácsalmás kiépíti a borköz­
raktárhoz vezető útszakaszt. Rács­
ain,ás község képviselőtestületének 
legutóbbi közgyűlésén megszavazták, 
hogv a borközraktárhoz vezető 1 
kilóméter és 300 méter hosszú ut 
szakasz kiépítéséhez szükséges fu 
vart. A képviselőtestület a tüdőbe­
teggondozás megszervezéséhez szűk 
séges költségek bizlosilását is elha 
tározta, de ennek összegét később 
fogja megállapítani.

mény, Hován, Matos, Szöllősi II, 
Csilics. —

Jegyelővétel ina este 7 óráig. 
(Szombat)

Tavaszi játékok

I.rptulajdonoi ■■
Or. KNÍZV LEHEL.

nagy
választékban

kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PRQHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

SPORT.
Húsvéti 

futballprogram
A Békéscsabai Máv 

vendégszereplése Baján.
Az. idő mbrafordulásával megjött 

a kö jnség érdeklődése is a husvét 
kétnapi labdarugó mérkőzés iránt. 
Szép idő esetén mindkét napon telt 
há zra van kilátás és bízunk benne, 
hogy a közönség egyik napon sem 
fog csalódottan távozni.

A Békéscsabai Máv SE teljes 
első csapatával látogat el Ba­
ját... A csapat kitűnő játékerőt 
képvi<---,l és a bajai játékosoknak 
lég' . tudásukkal és kifogástalan 
közt ' -/.ellemmel kell a pályára 
lépni, hogy megállják a helyüket a 
kitűnő együttessel szemben.

A levenie válogatott összeállítá­
sát már közői’ük mull számunkban 
most közöljük a leventék ellen ki­
álló csapatot.

Zo-ily I, — Panye, Fibock, — 
Horváth, Nagy, Szöllősi I, Onody II 
Krekitv, Pongrác/, Mihalovics, Csics 
ko, — tartalék: Kovács

Békéscsaba ell. n az alanti csapat 
lép palvára :

Kan czy I, Piró, Kubalovic*,
- Ihos, Földvári, Rizsám i, — Ke

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é. 
vasárnap d. u. nyitva

április 11 -töl április 18-ig.

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Erzsébet kir. u. 38. Telpfon 280.

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké­

letesen műveli.

Jóharban levő ablakok 
kaphatók Pázmány-u 1.

K e r a m i t 
Egyszerű cement 
Díszes
Mos 
M e t t
C s e

mintás 
a

I a 
m

i k 
c h i 
o e

’A'ii leteszi gondját. ha
Ull lw homlohzatát SEMPER- 
NOVA nemes vakolattal készíti.

OLCSÓ és TARTÓS.

Bácsmegyei képv iselet PUSKÁS 

Pázmány u. 1.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet & kiadóban.

PUCH
motorkerékpáromat

olcsón

eladom.
SZABÓ GÉZA mechanikus Baja.

Egy jókarban levő

Z0NG0HA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

V," CB

Kemzsti
Szálló

naponta reggel 8 oiáto! este 10 óráig a közönség
rencelketésére á I ’a nr k!

Permetező Beton

lapok
hordók. Beton kémény ajtók. Műkő 

sírkeresztek.

Piramisok, Heraklit, B i b e r 
szigetelő lemezek és minden építőanyag legjutányosabb 

árban szerezhető be

Grünhut és Tsa tégla és cementárugyárban
Baja, Telefon 160.

Tartóshullám és

j

Ál

hajfestés mestere

Kemény höigyfodrász

Megrendelésre házhoz száliitunk

Akác Tölgy

| lycmtatvínyok
~................

| BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MSGHIVIJK 
NÉVJEGVEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón
készülnek

hasáb, gomb és aprított tűzifát,
h szaraz áru.

Kési, tr.e?.bizhető beszerzést forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
VaroM iroda ■ t •• ■ c i 1 .
HavnaldmiJ. 42_Telefon-195.

Nyomatott Bakaneu Goldnergf ’ könyvnyomdájában, k.aiar,
saoa


